



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGEN MADSEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2014**

Jørgen Kristian Madsen

CVR-NR. 29 60 02 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Madsen ApS Sandtoften 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 60 02 79 Stiftet: 23. maj 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kristian Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, drive handel og investeringsvirksomhed, derunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.419.182 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.121.669 kr. og en egenkapital på -1.161.556 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på koncerngoodwill på 1.000.000 kr.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Jf. selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen via positive driftsresultater i dattervirksomheder kan reetableres over en årrække.

Ledelsen forventer, at pengeinstituttet stiller de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende års drift til rådighed.

Ledelsen har, med baggrund i ovenstående, aflagt regnskabet som værende going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-1.346.783	240
Eksterne omkostninger.....		-6.400	10
DRIFTSRESULTAT		-1.353.183	250
Andre finansielle omkostninger.....		-126.999	-192
RESULTAT FØR SKAT		-1.480.182	58
Skat af årets resultat.....	1	61.000	44
ÅRETS RESULTAT		-1.419.182	102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.419.182	102
I ALT		-1.419.182	102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		700.013	2.047
Finansielle anlægsaktiver.....	2	700.013	2.047
ANLÆGSAKTIVER.....		700.013	2.047
Udskudt skatteaktiv.....		421.000	360
Tilgodehavender.....		421.000	360
Likvide beholdninger.....		656	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		421.656	360
AKTIVER.....		1.121.669	2.407

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		-1.287.556	132
EGENKAPITAL.....	3	-1.161.556	258
Banklån.....		1.297.152	1.295
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		967.419	832
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.264.571	2.127
Gæld til pengeinstitutter.....		0	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.654	9
Anden gæld.....		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.654	22
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.283.225	2.149
PASSIVER.....		1.121.669	2.407
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-61.000	-44	
	-61.000	-44	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2013.....		2.973.560	
Kostpris 31. december 2013.....		2.973.560	
Opskrivninger 1. januar 2013.....		-926.764	
Årets opskrivninger		-346.783	
Opskrivninger 31. december 2013.....		-1.273.547	
Afskrivninger på goodwill.....		1.000.000	
Ned- og afskrivninger 31. december 2013.....		1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		700.013	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme og ejerandel %
JKM Kolding A/S.....	505.383	-390.611	100
BO-TEK ApS.....	194.645	43.828	100
 Egenkapital			 3
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	126.000	131.626	257.626
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.419.182	-1.419.182
Egenkapital 31. december 2013.....	126.000	-1.287.556	-1.161.556
			2013 kr.
Selskabskapital 1. januar 2008.....			125.000
Kapitalforhøjelse 19. juli 2012.....			1.000
Selskabskapital 31. december 2013.....			126.000

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.295.352	1.297.152	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	832.169	967.419	0	0
	2.127.521	2.264.571	0	0
 Eventualposter mv.				 5
Ingen.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med BO-TEK ApS og dattervirksomhed JKM Kolding A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Selskabet har, til sikkerhed for datterselskabets gæld til Sydbank, håndpantset aktier i JKM Kolding A/S.				
Selskabets har stillet kaution for alt datterselskabets mellemværende med Sydbank.				
På statutidspunktet har datterselskabet et mellemværende med Sydbank på 1.871.060 kr.				
 Usikkerhed ved going concern				 7
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Jf. selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen via positive driftsresultater i dattervirksomheder kan reetableres over en årrække.				
Ledelsen forventer, at pengeinstituttet stiller de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende års drift til rådighed.				
Ledelsen har med baggrund i ovenstående aflagt regnskabet som værende going concern.				